

**Docteur John Bobin**  
Diplômé de la faculté de Paris VII  
**GENERALISTE**  
27 Place Gambette  
80 000 AMIENS  
N° 80 10 22 75 0

cerfa  
N° 60-3937

**Mme Maelle Ato**  
39 ans, 63 Kg

---

Prescriptions relatives au traitement de l'affection de longue durée reconnue (liste ou hors liste)  
(AFFECTION EXONERANTE)

---

Le 27 SEPTEMBRE 2022

- MAVENCLAD® 10mg (Cladribine) :

Semaine 1 : 1 cp 2fois par jour pendant 2jours puis 1 cp par jour les 3jours suivants

-ZELITREX® 500mg (Valaciclovir) : si besoin : 2comprimés 3fois par jour Pdt 7jours

- FAMPYRA® 10mg (Fampridine) : 1 cp le soir au coucher

-Pour la douleur : ZORYON®40mg : 1gélule le matin

En complément du ZORYON® : Gélules SLF : 1à 2 gélules 4fois par jour (toutes les 6h)  
maximum si douleurs

Paracétamol... 500mg

Caféine.....150mg

Codéine.....50mg

Phosphate tricalcique QSP une gélule N°60

- CYMBALTA ® 60mg (Duloxétine) : 1 cp le matin 1 cp le soir

- CERIS® 20mg (Chlorure de Trospium) : 1 cp 3 fois par jour

Traitements pour 1 mois  
**BOBIN**

---

Prescription SANS RAPPORT avec l'affection de longue durée  
(MALADIES INTERCURRENTES)

---

- FORLAX®(Macrogol) : 2 à 3 sachets le matin

- MONOPROST® 50µg/ml (Latanoprost) : 1 goutte par jour

- Si voyage au Panama confirmé : STAMARIL®

Arrêt du tabac recommandé

Traitements pour 1 mois